
B.0050.19.2015
Zarządzenie nr 19/15

Burmistrza Miasta Zielonka
z dnia 16 lutego 2015 r.

w  sprawie  zapewnienia  bezpłatnego  umieszczania  urzędowych  obwieszczeń
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych
miejsc do publicznej wiadomości

Na  podstawie  art. 114,  art. 110 § 6 i  § 7 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  –
Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.),  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  Dz. U. z 2013 r.  poz.
594 z późn. zm.),  w związku z postanowieniem marszałka Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz.U. poz. 188) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zapewnia  się  na  terenie  Gminy  Zielonka  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne
umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych,  plakatów  wyborczych
komitetów wyborczych w następujących lokalizacjach:

1) Tablice ogłoszeniowe:
1. Marecka róg Drewnickiej
2. Wiejska
3. Warmińska
4. Powstańców (przy oś. Żabia)
5. Marecka róg Kościuszki
6. Powstańców przy Szkole Podstawowej Nr 2
7. Długa (osiedle)
8. Przemysłowa (osiedle)
9. Wolności (osiedle)
10.Jagiellońska
11.Kolejowa (2 tablice). (przy stacji PKP, róg Sienkiewicza)
12.Dziennikarska
13.Sienkiewicza róg Staszica
14.Literacka (przy OSP)
15.Wyszyńskiego 7 (osiedle)
16.Wyszyńskiego (oś. KZA)
17.Wojska Polskiego (oś. WITUŚ)
18.Armii Ludowej róg Armii Krajowej
19.Wilsona przy Szkole Podstawowej Nr 3
20.Mazurska przy ul. Ceglanej,
21.Paderewskiego przy ul. Armii Krajowej

2) Słupy ogłoszeniowe:
1. Marecka/Kościuszki
2. Łukasińskiego 1/3 – OKiS
3. Kolejowa/Bazarek
4. Kolejowa/Skwer im. Matki Teresy z Kalkuty
5. ul. Paderewskiego/Armii Krajowej obok kiosku



§ 2

Plakaty  i hasła  wyborcze  należy  umieszczać  w taki  sposób,  aby  można  je  było
usunąć bez powodowania szkód.

§ 3

Plakaty  i hasła  wyborcze  oraz  urządzenia  ogłoszeniowe  nieusunięte  przez
zobowiązanych  do  tego  pełnomocników  wyborczych  w terminie  30 dni  po  dniu
wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych.

§ 4

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń na
terenie  Gminy  Zielonka,  a także  poprzez  zamieszczenie  jego  treści  w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Zielonka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Zielonka
/ - /

Grzegorz Dudzik


